



## "DEPREM GÖRMÜŞ BİNALARI DÖNÜŞTÜRECEĞİZ"

Cumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Adapazarı'nda bulunan bir restoranda basın mensuplarıyla bir araya geldi.

■ Konuşmasının başında basın mensuplarını selamlayan Cumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, "Bu milleti doğru bilgilendirmek ve karışık demeden doğru haber almak için yola düşen Sakarya'mızın çok değerli basın mensupları, hepimizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum İnşallah Sakarya'mızı olduğu yerden çok daha iyi bir yere taşımak için çalışacağız."

■ Sizlerle beraber 7-24 bunu başaracağız. Bu şehirde görev yapmış olan ve göreve devam eden bütün abilerime selam olsun. Yaptığımız iş hizmet yarışdır, bayrak yarışdır. Bizim anlayışımıza göre hiç kimse kötü olduğu için gitmez. Bizim için bir hizmet yarış olduğunu hiçbir zaman unutmuyoruz. Bizim için Sakarya için çalışan abilerimizin bıraktığı yerden daha ileriye götürmek için çalışacağız sizlerle" dedi. **Haber 7'de**



## Büyükşehir karla mücadele mesaisinde

Kar yağışının başlamasıyla teyakkuzaya geçerek 24 saat nöbet sistemine geçen Büyükşehir Belediyesi Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi ekipleri, kar kalınlığının 50 santimi aştığı 32 mahallenin grup yolunu ulaşıma açtı.

■ Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi Başkanlığı (YOLBAK) bünyesindeki karla mücadele ekipleri, yüksek kesimlerde etkili olan kar yağışına karşı önlemlerini süratle aldı. Yağışın gece saatlerinde etkisini artmasıyla teyakkuzaya geçen ekipler, tüm personel kadrosuyla 24 saat nöbet sistemine geçerek Sakarya'nın dört bir yanından bilgi akışına başladı ve ihbarlara anında cevap verdi. **Haber 3'te**

## SAKARYA'DA ŞOK EDEN RAPOR

Medyascope'tan Gülseven Özkan'ın Adli Tıp Dergisi'nde yayınlanan "Çocuk İzlem Merkezi'ne başvuran vakaların incelenmesi: Bir merkezin 5 yıllık deneyimi" başlıklı makale üzerinden oluşturduğu habere göre, Sakarya'da 2017-2022 yılları arasında Sakarya'da bin 147 çocuk cinsel istismara uğradı. İstismara uğrayan çocukların yaş ortalaması 12 olurken, bu çocuklardan 10'u doğum yaptı.

■ Vakaların yaş aralığı 3-18 yaş olup, yaş ortalaması 12,4 olarak tespit edildi. Vakaların 912'si (yüzde 79,5) kız, 235'i (yüzde 20,5) erkek. Cinsel istismarın en sık görüldüğü yaş aralığı 12-18 (yüzde 68,1) olarak tespit edildi.

■ 3-6 yaş aralığında 82 vaka (yüzde 7,1), 7-11 yaş aralığına 284 vaka (yüzde 24,8) 12-18 yaş aralığında 781 vaka (yüzde 68,1) olduğu görüldü. Her üç yaş grubunda da kızların erkeklere göre daha yüksek oranda cinsel istismara maruz kaldığı ortaya çıktı. **Haber 3'te**



## Seyir halindeki motordan havaya ateş açtı

Adapazarı'nda dün konvoyunda motosiklet ile seyir halinde olan bir şahıs silah ile havaya rastgele ateş açtı. Bu kadarına da pes artık dedirtecek anlar, saniye saniye kaydedildi.

Olay, dün akşam saatlerinde Adapazarı ilçesinde meydana geldi. Caddede ilerleyen ilerde seyir halinde olan bir şahıs havaya rastgele ateş açtı. Bu kadarına da pes artık dedirtecek görüntüler, cep telefonu kamerası ile saniye saniye kaydedildi. **Haber 3'te**

## Kolip: "Adayları analiz edin"

■ Zafer Partisi Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Kolip, "Çok değerli hemşehrilerim, lütfen siyasi parti gözetmeksizin adayları tek tek analiz ederek kararınızı verin" dedi



■ Zafer Partisi Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr. Cihan Kolip, sosyal medya hesabından paylaşımında bulunarak Sakaryalılara adayları analiz etmeleri için çağrıda bulundu. Kolip, paylaşımında şu ifadeleri kullandı; "Çok değerli Sakaryalı hemşehrilerim; 31 Mart'ta verdiğiniz oylar ile Büyükşehir Belediyesi Başkanını seçtiğiniz kişi beş yıl içerisinde olmasa beklenen büyük Sakarya depreminde şehrimizi yönetecek kişi olacaktır." **Haber 6'da**



## Halk Eğitim merkezlerine yoğun ilgi

Hendek ilçesinde bulunan Halk Eğitim Merkezi'ndeki örgü atölyesine gelen ev hanımları, öğrendikleriyle aile ekonomisine katkı sağlıyor. **Kursa büyük bir mutlulukla gelen kadınlar, psikolojik olarak terapi gördüklerini söylüyor.**

■ Ev hanımlarının hem el becerilerine hem de aile ekonomilerini katkı sağlamaları adına vazgeçilmez olan Halk Eğitim Merkezleri yoğun ilgi görüyor. Bünyesinde birden çok atölye barındıran ve alanında uzman kişilerin eğitim verdiği atölyelere kadınlar keyifle gidiyor. Hendek ilçesinde bulunan merkez örgü atölyesinde kadınlar, hem örmeyi hem de sosyalleşmeyi öğreniyor. Ekonomik şartların vatandaşları zorladığı günlerde bin liralık bir hırkayı 100 liralık bir ipe ördüğünü belirten Belma Demirpençe, "Örgü kursuna başladığım günden beri psikolojik olarak çok rahatladım. Terapi gibi bir yer. Buradaki dostluk ve arkadaşlık hiçbir yerde yok" dedi. **Haber 9'da**



## Atalay'dan ek zam talebi!

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ile görüşme gerçekleştirecek. Görüşmede taşeron işçiyeye kadro ve maaşlara iyileştirme talepleri masaya yatırılacak.

■ Türk-İş temsilcileri çalışma hayatındaki sorunlara ilişkin eylem planı belirlemek için Ankara'da bir araya geldi. Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, buradaki konuşmasında işçilerin taleplerini sıraladı. ■ Taşeron işçilerin kadroya geçirilmesi Türk-İş'in öncelikli talepleri arasında yer alıyor. Kamuda çalışan işçilerin iyileştirme talebi vardı. Türk-İş de konuyla ilgili Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'la görüşmüştü. Bu konuda bir sonuç bekleniyor. **4TE**

## Kızartma yağları mercer altında

Sakarya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, fast food işletmelerine yönelik kızartma yağı denetimleri gerçekleştirdi. Güvenli gıda tüketimi kapsamında gerçekleştirilen denetimlerde bazı işletmelerden yağ numunesi alındı. **Haber 4'te**



Sakaryalı bir sürpriz yapar mı?  
► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Sayenizde 'diplomatik zafer' sarhoşu olduk!  
► Erol Afşar yazısı 7'de

ALİŞİLMİŞ SİYASİ DEĞİL  
► Serdar GÜL yazısı 3'te